UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SCT Khánh Hòa, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận thay đổi nội dung trong hồ sơ

tự công bố sản phẩm thực phẩm

Sở Công Thương nhận được Thông báo số 229/TB-YS ngày 18/10/2023

của Công ty TNHH NN MTV Yến sào Khánh Hòa, địa chỉ: 248 Thống Nhất,

phường Phương Sơn, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa về việc bổ sung

mẫu nhãn sản phẩm, cụ thể như sau:

1. Bổ sung mẫu nhãn sản phẩm (theo file đính kèm) vào hồ sơ tự công bố

sản phẩm Nước Yến sào Khánh Hòa Sanest đóng lon số 1001-

Sanest/YSKH/2019 ngày 15/5/2019.

2. Bổ sung mẫu nhãn sản phẩm (theo file đính kèm) vào hồ sơ tự công bố

sản phẩm Nước Yến sào Khánh Hòa Sanest không đường đóng lon số 2003-

Sanest/YSKH/2019 ngày 15/5/2019.

Các thông tin khác về sản phẩm vẫn giữ nguyên như Bản tự công bố sản

phẩm Nước Yến sào Khánh Hòa Sanest đóng lon số 1001-Sanest/YSKH/2019

ngày 15/5/2019 và Nước Yến sào Khánh Hòa Sanest không đường đóng lon số

2003-Sanest/YSKH/2019 ngày 15/5/2019.

Công ty TNHH NN MTV Yến sào Khánh Hòa h o à n t o à n c h ị u t r á c h

n h i ệ m v ề c á c n ộ i d u n g t h ô n g b á o b ổ s u n g , t í n h p h á p l ý c ủ a h ồ s ơ c ô n g b ố v à

c h ấ t l ư ợ n g , a n t o à n t h ự c p h ẩ m đ ố i v ớ i s ả n p h ẩ m Nước Yến sào Khánh Hòa

Sanest đóng lon và Nước Yến sào Khánh Hòa Sanest không đường đóng lon.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH NN MTV Yến sào Khánh Hòa;

- Quản trị mạng (đăng tin) (VBĐT);

- Lưu: VT, CNMT, DT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T17:28:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:59:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T08:00:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!